
NOVINKA

INTENSIVE
PROPOLIS+

KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ
NEDOKONALOSTI + STÁRNUTÍ

KONCENTROVANÉ SLOŽENÍ / S.O.S. ŘEŠENÍ / PROKÁZANÉ VÝSLEDKY



NEDOKONALOSTI A ZNÁMKY STÁRNUTÍ:
DVA SLOŽITÉ PROBLÉMY

40%
Žen má příležitostně problémy s pletí kvůli 
akné. 

Akné v adolescentním věku může v dospělosti často přejít 
k občasným zánětům, které se vždy zhoršují se stresem 
a znečištěným prostředím.

Akné v dospělosti je zánětlivé s méně černými tečkami než v pubertálním 
věku. Je charakteristické menším množstvím zánětů, lokalizovaných 
hlavně na dolní části obličeje (kontura, tváře, čelist).  

Toto akné se zhoršuje před menstruací nebo v náročném stresovém 
období. Nošení roušek tomuto fenoménu také moc nepomáhá. 

Dle francouzské studie (Rocha & Bagatin, 2018) má až 40% žen 
přetrvávající akné, půlka z nich má jizvičky, 78% z nich se zhoršuje  
akné před menstruací a 90% má zkušenost s pozánětlivou pigmentací. 

SLOVO 
ODBORNÍKA

Virginie Couturaud,
Institut Esthederm
Scientific Director

75%
Žen má velmi specifické potřeby a hledají 
prémiový a delikátní přístup s kompletní 
rutinou. 

MEZI 25 A 40 LETY
Má 1 ze 4 žen zkušenosti s akné.

STRES, ÚNAVA, ŠPATNÁ STRAVA, HORMONY  
MAZOVÉ ŽLÁZY REAGUJÍ V KAŽDÉM VĚKU

Životní styl: stres, kouření a alkohol zvyšuje produkci stresového hormonu kortizolu, hormonu, 
který zvyšuje tvorbu zánětů. Konzumace potravin s vysokým glykemickým indexem stimuluje 
mazové žlázy k aktivitě a způsobuje nedokonalosti.

Znečištění: volné radikály, oxidace skvalenu - přirozené složky kožního mazu, spouští zánětlivou 
reakci, která zhoršuje akné. Toto může být navíc zhoršeno díky nevhodné čistící péči, která je 
moc agresivní nebo jinak nevhodná pro problematickou pokožku. 

Hormonální nerovnováha: během měsíčního cyklu dochází k výkyvům v množství pohlavních 
hormonů, které ovlivňují kvalitu pleti.  

Dědičnost: rodinná predispozice k akné byla objevena u 59% klientů, lze to to tedy předpokládat 
za dědičný faktor.

A CO STÁRNUTÍ?

Ztráta tonusu pokožky způsobuje viditelnější póry. V průběhu času navíc vznikají na pokožce vrásky, což pro 
ženy s akné představuje další komplikaci. 

NOVÝ INTENSIVE PROPOLIS+ 
KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ INSTITUT ESTHEDERM:
NEDOKONALOSTI A ZNÁMKY STÁRNUTÍ



Propolis přirozeně obsahuje velké množství aktivních molekul, část z nich je vhodná pro léčbu 
a prevenci vzniku akné. Vysoce efektivní složení se 100% přírodními aktivními ingrediencemi, 
je vhodné pro léčbu akné v dospělém věku.

ČISTÍ A PŮSOBÍ PROTI NEDOKONALOSTEM 
Kyselina salicylová a zinek jsou protizánětlivé, antibakteriální molekuly s hojivým účinkem.  Flavonoiy a fenolové 
kyseliny (galangin, pinocembrin, kofein) zastavují růst bakterií ( zejména C. Acne - zodpovědné za akné).

ANTIOXIDAČNÍ ÚČINEK
Flavonoidy inhibují oxidaci lipidů a zachycují volné radikály, které způsobují předčasné stárnutí. Kyselina 
ferulová, silný antioxidant a strážce vitamínu C, která jej zadržuje v pokožce, je efektivní bojovník proti vráskám, 
speciálně těm způsobeným znečištěným prostředím.

REGENERACE
Propolis stimuluje regeneraci tkáně a hojivé procesy podporou tvorby kolagenu, esenciální složkou v dermis, 
jehož množství s věkem postupně ubývá. 

Propolis zvyšuje kvalitu séba ve znečištěném prostředí

Antioxidační účinek propolisu pomáhá ochránit skvalen, složku kožního mazu, která 
často podléhá oxidaci na vzduchu. Sébum je pak více fluidní a neucpává póry.  
Tím předejdeme vzniku nedokonalostí. 

Organický propolis z Francie

Včelí produkt, propolis, je směs pryskyřičných látek vytvořených včelami. Propolis 
v našich produktech pochází od producenta v Auverge, z Francie. Ten spolupracuje  
se 35 dalšími včelaři a má certifikaci potvrzující organický produkt.  

PROPOLIS:
TROJÍ ÚČINEK

NOVINKA

INTENSIVE
PROPOLIS+

KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ
NEDOKONALOSTI + ZNÁMKY STÁRNUTÍ

ŘEŠENÍ INSTITUT ESTHEDERM PRO 
PLEŤ S NEDOKONALOSTMI V DOSPĚLOSTI 



NOVÝ INTENSIVE PROPOLIS+ 
KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ INSTITUT ESTHEDERM:

NEDOKONALOSTI A ZNÁMKY STÁRNUTÍ

ZDOKONALUJÍCÍ KRÉM

Obohaceno o kyselinu  
ferulovou

• REDUKUJE ZNÁMKY  
STÁRNUTÍ

• HYDRATUJE

• VYHLAZUJE

• ZMATŇUJE

ČISTÍCÍ MASKA

Obohacena o kaolín

• HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ

• STAŽENÍ PÓRŮ

• ČISTÍ

• ZMATŇUJE

KONCENTROVANÉ 
SÉRUM

Obohaceno o kyselinu 
salicylovou

• CÍLÍ NA NEDOKONALOSTI  
A VÝRAZNĚ JE REDUKUJE

• VYHLAZUJE TEXTURU PLETI

• STAHUJE PÓRY

SÉRUM - LOTION

Obohaceno o zinek

• VYHLAZUJE

• ZMATŇUJE 

• STAHUJE PÓRY

Pro maximální účinnost na vrásky a zároveň nedokonalosti, byla řada Propolis+ obohacena těmi 
nejvíce efektivními ingrediencemi z propolisu: KYSELINA SALICYLOVÁ, ZINEK & KYSELINA 
FERULOVÁ.

Mít nejvyšší kvalitu pokožky, vyhlazenou a  rozjasněnou pleť je snem mnoha žen. Docílení sametově 
jemné a nelesknoucí se pokožky, bez nedokonalostí je výzva pro Institut Esthederm. Díky dvojitému 
účinku Propolisu+ nabízí řešení pro všechny ženy, které bojují s nedokonalostmi a zároveň se známkami 
stárnutí.

Řada Propolis+ je složená také z Cellulární vody, která optimalizuje kvalitu buněčného cyklu. 

2 - 3x 
týdně

SÉRUM - LOTION ZDOKONALUJÍCÍ 
KRÉM

SÉRUM - LOTION KONCENTROVANÉ 
SÉRUM

ZDOKONALUJÍCÍ 
KRÉM

ČISTÍCÍ 
MASKA

PÉČE PRO NÁDHERNOU PLEŤ V KAŽDÉM VĚKU



NOVINKA

INTENSIVE PROPOLIS 
SÉRUM - LOTION

MASTNÁ POKOŽKA, JIZVIČKY, ROZŠÍŘENÉ PÓRY

990 Kč
130 ml
LÁHEV

PRAKTICKÝ 
A HYGIENICKÝ 
DÁVKOVAČ

ÚČINNÉ LÁTKY 

Extrakt z propolisu 3%
Čistí, zjemňuje, zachytává volné radikály.

Zinek 1%
Séboregulační, protizánětlivý a antibakteriální účinek.

Receptura s celulární vodou  

Ekobiologický konzervační systém
Díky použití biologicky rozložitelného chelatačního 
činidla je v lotion-séru udržováno pH mezi 4.2 a 4.8,  
což vytváří přirozeně antibakteriální prostředí.

Kombinace ingerediencí s těmito vlastnostmi eliminuje 
nutnost dalšího konzervačního systému.

VLASTNOSTI
Stahuje póry, pomáhá odstraňovat přetrvávající jizvičky 
po akné, reguluje množství kožního mazu.

Zklidňuje iritace spojené s akné.

Posiluje přirozené antioxidační mechanismy  
pokožky ke zpomalení procesu stárnutí.

Nekomedogenní.

TEXTURA
Svěží lotion - sérum, lehké jako voda, účinné jako sérum, 
které se kompletně vstřebá. Bez alkoholu, nevysušuje.

POKYNY K POUŽITÍ
Aplikujte ráno a večer na perfektně vyčištěnou tvář a krk.

PROKÁZANÉ 
VÝSLEDKY
Póry jsou staženy, 

pleť je zmatněná a rozzářená.

Pleť je čistá, komfortní a vyhlazená100%
OKAMŽITĚ

** Use test on 31 women with imperfections, after 28 days of twice-daily use.

*Clinical test (scoring) on 21 women with imperfections, after 28 days of twice-daily use. 
Subject no. 7 (VISIA® image).

UŽIVATELSKÝ TEST**

D0 D28

PO 7 DNECH

97%  Lesky pokožky je redukován

PO 28 DNECH

94% Zánětlivá místa jsou redukována

96% Stažení pórů

KLINICKÉ TESTY REDUKCE  
PROJEVŮ AKNÉ*
ZMĚNA PO 28 DNECH

Svěží lehká textura v originální 
péči, která reguluje lesk a viditelná 

znamínka po akné pro čistou pokožku 
bez rozšířených pórů.

-24 % -22 %
-34 %

Viditelnost 
pórů

Přetrvávající 
jizvičky

Mastnota

Ideální na rozšířené póry a zmatnění  T - zóny 
u smíšené pleti

TIP EXPERTKY

Virginie Couturaud,
Institut Esthederm
Scientific Director

Richard Skyva



PROKÁZANÉ 
VÝSLEDKY

Textura pleti je vyhlazená,  
nedokonalosti redukovány, 
jednotný vzhled pokožky.

Pleť je zmatněná a póry zmenšené.91%
OKAMŽITĚ

*Clinical test (scoring) on 21 women with imperfections,
after 28 days of daily application.

UŽIVATELSKÝ TEST

PO 7 DNECH

94% Existující nedokonalosti jsou viditelně 
redukovány

88% Černé tečky jsou méně viditelné

KLINICKÉ TESTY  
REDUKCE PROJEVŮ AKNÉ

Ultra koncentrované sérum 
s propolisem, obohacené o kyselinu 

salicylovou pro rychlé výsledky 
v léčbě nedokonalostí. 

PO 28 DNECH

94% Tón pleti je více jednotný 

93% Póry jsou méně viditelné

-19 %
-42 %

PO 7 DNECH PO 28 DNECH

1490 Kč
30 ml
TUBA

NOVINKA

INTENSIVE PROPOLIS+ 
KONCENTROVANÉ SÉRUM

S.O.S. LÉČBA ZÁNĚTŮ, ČERNÉ TEČKY, ROZŠÍŘENÉ PÓRY

HROT S PŘESNÝM 
DÁVKOVAČEM

VYSOKÁ KONCENTRACE
EXCELENTNÍ TOLERANCE

ÚČINNÉ LÁTKY 

Extrakt z propolisu  25%
Čistí, zjemňuje, působí antioxidačně.

Kyselina salicylová 2%
Keratolytický a komedolytický účinek. 

Receptura s celulární vodou 

Ekobiologický konzervační systém
Kyselé pH (3.8-4.4),
antibakteriální prostředí.

Kombinace ingrediencí s těmito vlastnostmi eliminuje 
nutnost dalšího konzervačního systému.

VLASTNOSTI
Pomáhá korigovat nedokonalosti. 

Posiluje přirozené obranné mechanismy pleti proti 
oxidačnímu stresu, díky tomu zpomaluje proces  
stárnutí pokožky.

TEXTURA
Ultra lehká a fluidní. Nelepivá, nemastná. 

POKYNY K POUŽÍVÁNÍ
Aplikujte pouze večer, lokálně na akné, nebo na celou  
T - zónu (čelo, nos, tváře).

S.O.S. léčebný produkt na záněty, používejte nárazově, 
nebo jako kúru.

Tento produkt je vhodný jako noční sérum 
k efektivní léčbě akné. 

TIP EXPERTKY

Virginie Couturaud,
Institut Esthederm
Scientific Director



-33 %

1290 Kč
50 ml
TUBA

NOVINKA

INTENSIVE PROPOLIS+ 
ZDOKONALUJÍCÍ KRÉM 

NEDOKONALOSTI, VRÁSKY, MASTNÁ POKOŽKA

ÚČINNÉ LÁTKY 

Extrakt z propolisu 3%
Čistí, zjemňuje, zachytává volné radikály.

Kyselina ferulová 1%
Silný antioxidant - silnější než vitamín E.  
Stabilizuje vitamín C v pokožce.

Hexapeptid 2%
Protivráskový účinek.

Rostlinný pudr 9%
Zmatnění.

Receptura s celulární vodou 

Ekobiologický konzervační systém
Díky použití biologicky rozložitelného chelatačního 
činidla je v krému udržováno pH mezi 4.2 a 4.8, což 
vytváří přirozeně antibakteriální prostředí.

Kombinace ingerediencí s těmito vlastnostmi 
eliminuje nutnost dalšího konzervačního systému.

VLASTNOSTI
Léčí a předchází vzniku nových zánětů, zatímco 
dlouhodobě hydratuje pokožku.  Vyhlazuje mimické 
vrásky.

Okamžitý zmatňující efekt, vyhlazuje texturu pleti, 
zmenšuje póry a navrací pleti zářivost 
a vyrovnaný mikroreliéf.

Posiluje přirozenou obranyschopnost kůže proti 
oxidačnímu stresu a tím zpomaluje proces stárnutí.

Nekomedogenní. Vysoká tolerance.

TEXTURA
Lehká krémová textura, která na nedokonalosti 
působí jako “zmizík”.

INSTRUKCE K POUŽÍVÁNÍ
Aplikujte ráno a večer v kombinaci s Propolis+ 
koncentrovaným sérem na tvář a krk.

PROKÁZANÉ 
VÝSLEDKY

Záněty jsou redukovány, 
pokožka je čistější a jasnější.  

Tón pleti je jasnější a vyrovnanější. 

Zářivý sjednocený tón96%
OKAMŽITĚ

UŽIVATELSKÝ TEST

90% Pleť je vyhlazená

KLINICKÉ TESTY REDUKCE AKNÉ  
PO 28 DNECH

Zdokonalující krém, který redukuje 
nedokonalosti, zmatňuje a viditelně 

vyhlazuje vrásky, Díky efektu 
“rozmazání” viditelně a okamžitě 

vylepšuje vzhled pleti.

PO 28 DNECH 

87% Záněty jsou viditelně redukovány

88% Vrásky a mimické vrásky jsou vyhlazené

90% Pleť je zmatněná

-18 % -23 %

Lesk
(n=19)

Redukce akné
(n=7)

Nezánětlivé 
léze
(n=7)

Díky excelentní matující make-up bázi, je tento 
pudrový krém vhodný ke zmatnění lesknoucí se 

pleti během dne.

TIP EXPERTKY

Virginie Couturaud,
Institut Esthederm
Scientific Director



990 Kč
75 ml
TUBA

NOVINKA

INTENSIVE PROPOLIS+ 
ČISTÍCÍ MASKA

NEDOKONALOSTI, ČERNÉ TEČKY, ROZŠÍŘENÉ PÓRY

ÚČINNÉ LÁTKY 

Extrakt z propolisu 3%
Čistí, vyhlazuje a působí antioxidačním  účinkem. 

Kaolín 25% 
Absorbuje a zkapalňuje kožní maz.

Receptura s celulární vodou 

Ekobiologický konzervační systém 
Biologicky rozložitelné chelatační činidlo  
z rýžových otrub, jemně okyseluje pH masky  
(5.2 - 5.8), čímž působí antibakteriálně. 

Kombinace ingrediencí s těmito vlastnostmi 
eliminuje nutnost dalšího konzervačního systému.

VLASTNOSTI
Tato velmi jemná čistící maska absorbuje nadbytek 
kožního mazu a šetrně čistí póry. 

Posiluje přirozené obranné mechanismy pokožky  
v boji s volnými radikály a zpomaluje proces 
stárnutí.

Nekomedogenní.

TEXTURA
Bohatá krémová textura, nevysušuje, lehce 
smývatelná.

INSTRUKCE K POUŽITÍ
První týden jednou denně, vyhněte se očnímu okolí. 

Poté 2-3x týdně.

PROKÁZANÉ 
VÝSLEDKY

Vzhled pleti je čistý, jemný  
a vyhlazený. Černé tečky  

jsou méně viditelné. 

Pleť je čistá95 %
OKAMŽITĚ

UŽIVATELSKÝ TEST

95 % Pleť je vyhlazená

Hloubkově čistící krémová maska,  
která čistí póry, absorbuje přebytečné 

množství kožního mazu pro dlouhodobě  
čistou a zářivou pleť.

PO 28 DNECH

95 % Vzhled pleti je více zářivý

81 % Póry jsou stažené

76 % Černé tečky jsou méně viditelné

86 % Textura je zjemněná

Tato maska může být také používána pouze 
lokálně na nedokonalosti.

TIP EXPERTKY

Virginie Couturaud,
Institut Esthederm
Scientific Director



INSTITUT ESTHEDERM JE ZNAČKA SPOLEČNOSTI NAOS

Ekobiologie stojící v srdci značky NAOS, vytváří jedinečný přístup,  
který podporuje přirozený kožní ekosystém a posiluje jeho přirozené mechanismy.  

Lepší než pleť přehnaně ošetřovat, je lepší ji naučit jak fungovat správně.

Z této myšlenky byly zrozeny tři značky:  
BIODERMA, INSTITUT ESTHEDERM a ETAT PUR.

Dnes, ve více než 100 zemích světa má NAOS ambice 
stát se celosvětový leader díky svému přístupu a hodnotám.

K naplnění tohoto poslání bude NAOS přesahovat  
z pouhé péče o pleť v péči o člověka (well-being). 

SPIRULÍNA
Známky únavy
Ztráta vitality

SÉRUM

KRÉM

INTENZIVNÍ ŘADA
S.O.S. LÉČBA

SÉRUM OČNÍ 
SÉRUM

MASKA

KRÉM

HYALURONIC
Vrásky

Intenzivní dehydratace

JEMNÉ 
SÉRUM

KONCENTROVANÉ 
SÉRUM

AHA PEEL
Nepravidelný mikroreliéf

Ucpané póry
Unavený vzhled

SÉRUM
KRÉM

RETINOL
Hluboké vrásky
“Fotostárnutí”

GEL - KRÉM

VITAMÍN C
Tmavé skvrny

Ztráta jasu
Nevyrovnaný tón pleti 

SÉRUM

VITAMÍN E2

Oxidační stres
Hyperreaktivita
Citlivá pokožka

PROPOLIS+
Nedokonalosti

+
Známky stárnutí

LOTION
SERUM

MASK
CREAM

NOVINKA

Richard Skyva
www.eshop-esthederm.cz


